本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013年10月15日，浙江刚泰控股（集团）股份有限公司（以下简称"公司"）第八届董事会第五次会议以

现场表决和通讯表决相结合的方式召开，会议通知于2013年10月8日发出。会议应参加表决的董事7人，实

际参加表决的董事7人，会议的召集、召开符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。会议审议通过了以下

议案：

一、审议并通过《浙江刚泰控股（集团）股份有限公司关于申请房产抵押贷款的议案》

同意公司向交通银行上海市分行申请人民币24,000,000.00元（大写：贰仟肆佰万元整）的房产抵押贷

款，并提供房产（含10个车位）作为抵押担保。该房产坐落于上海市浦东新区陆家嘴环路958号（房产证编

号：沪房地浦字(2013)第074149号）。

具体内容请参见2013年10月16日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易

所网站（http://www.sse.com.cn）的公司2013-051号《浙江刚泰控股（集团）股份有限公司关于房产抵押贷

款的公告》。

表决结果：7�票同意、0�票反对、0�票弃权。

特此公告。

浙江刚泰控股（集团）股份有限公司

[...]

浙江刚泰控股（集团）股份有限公司（以下简称"公司"）第八届董事会第五次会议于2013年10月15日

召开，审议通过了《浙江刚泰控股（集团）股份有限公司关于申请房产抵押借款的议案》，具体公告如下：

董事会同意公司将位于上海市浦东新区陆家嘴环路958号1401、1402、1403、1404、1405、1406、1407、

1408、1409、1410、1411、1412室（包括车位125、126、127、128、129、130、131、132、133、134号）的房产抵押给交

通银行上海市分行作为贷款担保，房地产权证编号：沪房地浦字（2013）第074149号，贷款最高限额为人民

币24,000,000.00元（大写：贰仟肆佰万元整），期限为五年，以实际放款日起算。

特此公告。

浙江刚泰控股（集团）股份有限公司

董 事 会

2013年10月16日

南方汇通股份有限公司2013年第一次临时股东大会决议公告

一、特别提示

1.本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

2.本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议。

二、会议召开的情况

（一）召开时间：2013年10月15日上午9：30。

（二）召开地点：贵州省贵阳市都拉营公司办公楼四楼会议室。

（三）召开方式：现场投票。

（四）召集人：公司董事会。